
BITTE BEACHTEN!
Zukünftig werden diese Filialen der OSIANDER Buchhandlung über Thalia beliefert: 

Für alle oben genannten Buchhandlungen gilt:

Lieferweg:	     Booxpress 

Gesellschaft:	     Osiander Vertriebsgesellschaft GmbH & Co. KG 
		      Waldhörnlestraße 18 · 72072 Tübingen

Rechnungs-	     Osiander Vertriebsgesellschaft GmbH & Co. KG 
Versandadresse:	     Batheyer Straße 115-117 · 58099 Hagen

Anlieferung ab 07.07.2021:

Anlieferung ab 09.07.2021:

OSIANDER Donaueschingen		  GLN: 4330931329731
VKN alt: 32878 | VKN neu: 32973 (ab 07.07.2021) 
Karlstraße 17 · 78166 Donaueschingen · Tel. 0771 929440811 · E-Mail: donaueschingen@osiander.de 	

OSIANDER Esslingen		  GLN: 4330931329960
VKN alt: 32898 | VKN neu: 32996 (ab 09.07.2021) 
Bahnhofstraße 18 · 73728 Esslingen · Tel. 0711 365701311 · E-Mail: esslingen@osiander.de 	

OSIANDER Forchheim		  GLN: 4330931329700
VKN alt: 32875 | VKN neu: 32970 (ab 09.07.2021) 
Hauptstraße 42 · 91301 Forchheim · Tel. 09191 9793811 · E-Mail: forchheim@osiander.de 	

OSIANDER Schorndorf		  GLN: 4330931330263
VKN alt: 32922 | VKN neu: 33026 (ab 09.07.2021) 
Marktplatz 14 · 73614 Schorndorf · Tel. 07181 9201011 · E-Mail: schorndorf@osiander.de 	

OSIANDER Wangen		  GLN: 4330931329670
VKN alt: 32872 | VKN neu: 32967 (ab 09.07.2021) 
Herrenstraße 9 · 88239 Wangen · Tel. 07522 91609311 · E-Mail: wangen@osiander.de 	

OSIANDER Göppingen		  GLN: 4330931330331
VKN alt: 32930 | VKN neu: 33033 (ab 07.07.2021) 
Marktstraße 14 · 73033 Göppingen · Tel. 07161 9638211 · E-Mail: goeppingen@osiander.de 	

OSIANDER Oberstdorf		  GLN: 4330931329885
VKN alt: 32892 | VKN neu: 32988 (ab 07.07.2021) 
Hauptstraße 9 · 87561 Oberstdorf · Tel. 08322 8000911 · E-Mail: oberstdorf@osiander.de 	

OSIANDER Rottenburg		  GLN: 4330931329595
VKN alt: 32854 | VKN neu: 32959 (ab 07.07.2021) 
Marktplatz 25 · 72108 Rottenburg · Tel. 07472 93663310 · E-Mail: rottenburg@osiander.de 	

Bitte nehmen Sie diese Filialen in Ihren Verteiler auf. 
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